Del jueves 04 de julio al viernes 12 de julio de 2019, entre las 9:00 y 18:00 horas.  

El aula y horario se dará a partir del 26 de junio. 

PUBLICACION GENERAL DE RESULTADOS: 

Publicación: 19 de julio, a las 19:00 horas. 

INVERSIÓN: 

S/. 2,500 (Dos mil quinientos y 00/100 soles). 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN: 

El bachiller debe llenar o actualizar sus datos (teléfonos, correo electrónico, centro laboral y dirección) 

accediendo al Portal miUlima. Es imprescindible que se realice esta actualización toda vez que esto